
Fundusze 
Europejskie 
nfrastruktura i rodowisko 

ONJA EUROPEJSKA 
FUNDUSZ SPO,Nocl 

Projekt wspólfinansowany ze srodków Funduszu Spojnosci 
w ramach Programu Infrastruktura I rodowisko 

GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, u. Partyzantôw 3 

18 

Leoncin, dnia 15 maja 2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 15.05.2018 r. godz. 10:30 

dot. postçpowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego 
na realizacjç zadania pn. "Budowa 512 mb kanalizacji sanitarnej w miejscowociach: Teofile, 
Wincentówek, Michalów, Leoncin, gm. Leoncin - poza granicami aglomeracji Leoncin" oraz 
budowa sieci wodociqgowej w ulicach Szkolnej i Widnej w Leoncinie wraz z hydrantami w i1oci 
556,50 mb. - w granicach aglomeracji" 

realizowanego w ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0255/16-00, projektu 
wspolfinansowanego z Funduszu Spójnoci w ramach dzialania 23 Gospodarka wodno-ciekowa w 
aglomeracjach, og priorytetowa II Ochrona grodowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014 - 2020. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pón. zm.) Zamawiajcy przeka.zuje nastçpujce informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 1 4 w/w ustawy: 
1. Na realizacjç niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyé kwotç w wysokoci: 
• Zamówienie podstawowe wartoé w zi 805 065,75 zi brutto 
[slownie ziotych: osiemset piçO tysiçcy szeédziesit piçC 75/100] 
• Powtórzenie podobnych robot budowlanych wartoé w zi 12 300,00 zI brutto 
[slownie zlotych: dwanacie tysiçcy trzysta 00/100] 
RAZEM: wartok w zi 817 365,75 zi brutto 
[slownie ziotych: osiemset siedemna.cie tysiçcy trzysta szeédziesit piçó 75/100]. 
2. Kryteria oceny ofert: 

-cena 	 - 60 % 
- okres gwarancji I rçkojmi 	- 40 % 

3. Z1oono I ofertç: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

m_-_cy  

Termin 
wykonania 

Warunki 
ptatnoci 

1 2 3 4 5 6 

Zakiad Budowy i Eksploatacj I 

1 
Urzdzeñ Wodocigowo - 
Kanalizacyjnych Sp. z o. 590 400,00zl 84 m- cy 3 1.07.2018 r. zgodnie ze 

Miçtne ul. Garwoliñska 3. siwz 
08-400 Garwolin  

WcUTMINY 

,Ada wz Mfrriç. 

Gmina Leoncin 	 tel. 22 785 66 00 
ul. PartyzantOw 3 	fax 22 785 66 00 
05-155 Leoncin 	www.Ieoncin.pl  


